
 

 

UCHWAŁA NR 383/LXVII/2024 

RADY GMINY POPÓW 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania dotacji celowej na 

dofinansowanie części kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Popów” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 54), 

Rada Gminy Popów uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 117/XVIII/2020 Rady Gminy Popów z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie przyjęcia 

„Regulaminu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie części kosztów budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy Popów” wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku numer 1 do uchwały, zatytułowanym „Regulamin udzielania dotacji celowej na 

dofinansowanie części kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Popów”, punkt 

14 otrzymuje brzmienie: 

„Maksymalna kwota dofinansowania z budżetu gminy wynosi 5000,00 zł”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Popów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Popów 

 

 

Henryk Wróż 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 1117


		2024-02-05T07:32:21+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




